REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
INSPEKTORATI SHTETEROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

NJOFTIM

Né zbatim té Ligjin Nr. 7961, daté 12.07.1995, “Kodi i Punés sé Republikés sé Shqipérisé” i ndryshuar, Ligjit Nr. 99, daté 12.09.2024 “Pér Inspektimin
né Republikén e Shqipérisé”, VKM Nr. 410, daté 13.05.2015 “Pér krijimin, organizimin dhe funksionimin e Inspektoratit Shtetéror Teknik dhe
Industrial”, Urdhrit té Kryeministrit Nr.62 daté 19.04.2024 "Pér miratimin e Strukturés dhe Organikeés sé Inspektoratit Shtetéror Teknik dhe Industrial”,
Inspektorati Shtetéror Teknik dhe Industrial, shpall njoftimin pér vendin vakant té punés né pozicionin:

Specialist, Sektori i Buxhetit, Drejtoria e Buxhetit dhe Financés, prané Inspektoratit Shtetéror Teknik dhe Industrial

Aplikantét qé paragesin aplikimet e tyre duhet té b&jné kérkesé me shkrim pér punésim prané ISHTI-t. Bashkélidhur shkresés aplikanti duhet té dorézojé
edhe dokumentet e nevojshme pér aplikim. Aplikimi mund té béhet edhe népérmjet fages zyrtare té internetit té institucionit.

Dokumentet pér aplikim gé duhet té depozitohen nga aplikuesit jané si mé poshté:

= Fotokopje kartés sé identitetit/pasaportés;

= Curiculum Vitae;

= Fotokopje e noterizuar e diplomés dhe librezés sé notave;

= Fotokopje té certifikatave/déshmive/diplomave té kualifikimit;
= Numér kontakti/adresa e ploté e vendgéndrimit.

Adresa: Rruga “Muhamet Gjollesha”, Nr. 56 — Tirané Web: www.ishti.gov.al Tel: ++355 4 22 47 973


http://www.ishti.gov.al/

* (Mosparagitja e ploté e dokumenteve brenda 5 (pesé) ditéve nga data e shpalljes sé Njoftimit sjell skualifikim té kandidatit).
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